

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. залізнична, 21. Коригування
132.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Охоронна сигналізація
Споруда цивільного захисту (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № 132.07.23-ОС

Кошторисна вартість 93,060 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,25401 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,075 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-10	Прилад приймально-контрольний	шт	1	1403.79	1.26	1404	1319	1	17.6000	17.6
					1318,59	0,15			-	0,0021	-
2	& 1602-3159-811	Прилад приймально-контрольний охоронної сигналізації INTEGRA-128Plus Satel	шт	1	8033.18	-	8033	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	1603-1079	Клавіатура для керування, адміністрування та налаштування системи INT-TSI-BSB	шт	4	2392.52	-	9570	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КМ8-121-7	Монтаж акумулятора	шт	2	830.73	-	1661	1563	-	9.6000	19.2
					781,63	-			-	-	-
5	& 1511-5006-6	Свінцево-кислотний акумулятор Full Energy FEP-127	шт	2	1955.05	-	3910	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	1602-30015	Модуль розширення на 8 зон для INTEGR	шт	2	3926.65	-	7853	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
7	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей	шт	6	142.22	-	853	692	-	1.6000	9.6
					115,39	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1602-30069 варіант 1	Сповідувач охоронний СОМК-1-8	шт	6	<u>110,14</u>	-	661	-	-	-	-
9	C1630-115 варіант 1	Кронштейн	комплект	3	<u>35,20</u>	-	106	-	-	-	-
10	KM10-386-15	Пристрій світло-звуковий	шт	4	<u>287,73</u>	-	1151	1042	-	<u>3.2000</u>	<u>12,8</u>
					260,54	-			-	-	-
11	1602-30066 варіант 1	Пристрій світло-звуковий "Джміль"	шт	4	<u>1122,96</u>	-	4492	-	-	-	-
12	KM8-409-6	Труба вінілпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,3	<u>6194,77</u>	<u>234,46</u>	1858	611	<u>70</u>	<u>27.2000</u>	<u>8,16</u>
					2037,82	25,06			8	0,3136	0,09
13	C113-953 варіант 4	Труби гофровані із ПВХ або поліаміда діам. 16 мм	м	30,3	<u>9,19</u>	-	278	-	-	-	-
14	C1512-7 варіант 4	Кріплення для труб 16мм	шт	120	<u>4,13</u>	-	496	-	-	-	-
15	C1512-7 варіант 5	Монтажний комплект (дюбель, саморіз)	шт	3600	<u>1,31</u>	-	4716	-	-	-	-
16	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однотичного або багатотичного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	9,7	<u>871,86</u>	<u>60,86</u>	8457	6092	<u>590</u>	<u>8.6000</u>	<u>83,42</u>
					628,06	42,36			411	0,5187	5,03
17	KM10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основною по стінах і стелях цегляних	100 м	0,15	<u>5118,32</u>	<u>55,50</u>	768	516	<u>8</u>	<u>44.8000</u>	<u>6,72</u>
					3440,64	6,64			1	0,0922	0,01
18	& C1545- 660-K варіант 1	Кабель живлення вогнетійкий 3х1,5 (N) HХН FE180/30	1000м	0,015	<u>37866,84</u>	-	568	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	6,1	<u>615,52</u>	<u>5,46</u>	3755	3448	<u>33</u>	<u>7.7400</u>	<u>47,21</u>
					565,25	4,66			28	0,0555	0,34
20	KP17-8-6	Затягування наступного проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	3,6	<u>330,95</u>	<u>5,46</u>	1191	1025	<u>20</u>	<u>3.9000</u>	<u>14,04</u>
					284,82	4,66			17	0,0555	0,2
21	C152-63 варіант 1	Кабель сигнальний КМВЕВ 6х0,22	1000м	0,36	<u>7887,60</u>	-	2840	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C152-36 варіант 4	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом КПВС-ВП (200) 4х2х0,51мм ² (FTP- cat.5E)	1000м	0,61	<u>30241,70</u>	-	18447	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна та розподільна на стіні	шт	10	<u>59,29</u>	-	593	577	-	<u>0.8000</u>	<u>8</u>
					57,70	-			-	-	-
24	2405-1389 варіант 1	Коробка монтажна КМС1-4	шт	10	<u>23,61</u>	-	236	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	2405-1389 варіант 2	Ізострічка	шт	1	<u>49,11</u>	-	49	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					83946	16885	<u>722</u> 465		<u>226,75</u> 5,67
		Разом будівельні роботи, грн.					83946				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66339				
		всього заробітна плата, грн.					17350				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9114				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2725				
		Всього будівельні роботи, грн.					93060				

		Всього по кошторису					93060				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					254,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20075				

Склав інженер-проектувальник  Л.Б. Міщішина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів головний інженер проекту  В.М. Тищенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]